ओ३म्
सुरकुन्तो विरुवायेव
साप्ताहिक

आर्य मर्यादा

आर्य प्रतिनिधि सभा पंजाब का प्रमुख पत्र

वर्ष: 75, अंक : 30 एक प्रति 2 : रुपये

रविवार 7 अक्टूबर, 2018

विक्रमी सम्वत् 2075, सृष्टि सम्वत् 1960853119

दयानन्दाब्द : 194 वार्षिक शुल्क : 100 रुपये

आजीवन शुल्क : 1000 रुपये

दूरभाष : 0181-2292926, 5062726

E-mail: apspunjab2010@gmail.com,

www.aryapratinidhisabha.org

वर्ष-75, अंक : 30, 4-7 अक्टूबर 2018 तदनुसार 21 आश्विन, सम्वत् 2075 मूल्य 2 रु०, वार्षिक 100 रु० आजीवन 1000 रु०

हे अग्ने ! हम पर कृपालु हो

ले०-स्वामी वेदानन्द (दयानन्द) तीर्थ

**भवा नो अग्ने सुमना उपेतौ सखेव सख्ये पितरेव साधुः ।
पुरुद्रुहो हि क्षितयो जनानां प्रति प्रतीचीर्दहतादरातीः ॥**

-ऋ० ३।१८।१९

शब्दार्थ-हे अग्ने = ज्ञानस्वरूप ! उन्नतिसाधक भगवन् !